It. Non est sum fecit.

Temp. Pasch. R. Lux perpétua.

Lectio v.

**S**UPERVENIENTR autem Paschalis festivitatis die, intempesia noctis silencio ad eum perfidus pater Ariatum Episcopum misit, ut ex ejus manu sacrilegæ consecrationis communione perciperet, atque per hoc ad patris gratiam redire mereatur. Sed vir Deo deditus Ariano Episcopo venienti exprobravit, ut debuit, ejusque a se persidiam dignis increpatiōibus repulit: quia etsi extérius jacēbat ligatus, apud se tamen in magno mentis culmine stabat securus. Ad se itaque reverso Episcopo, Arianus pater infremuit, statimque suos apparitores misit, qui constansimum Confessorem Dei illie, ubi jacēbat, occiderent: quod et factum est. Nam mox ut ingressi sunt, securim cerebro ejus infigentes, vitam corporis abstulerunt, hocque in eo valuerunt perfidere, quod ipsum quoque, qui peremptus est, in se constituerat despexisse. Sed pro ostendenda vera ejus gloria, superna quoque non defuerere miracula. Nam corpit in nocturno silencio psalmidianus ad corpus ejusdem regis et martyris audiri: atque ideo veraciter regis, quia et martyr.

R. Desiderium animæ.

Temp. Pasch. R. In servis suis.

## Lectio vij.

**Q**UIDAM étiam ferunt, quod illuc nocturno tempore accénsæ lámpades apparetant. Unde et factum est, quatenus corpus illius, ut videlicet inártyris, jure a cunctis fidélibus venerari debuisset. Pater vero pérfidus et parricida comitóis pénitentia, hoc fecisse se dóluit, nec tamen usque ad obtinéndam salútem pénituit. Nam quia vera esset cathólica Fides agnóvit, sed gentis suæ timore pertérritus, ad hanc pervenire non méritus. Qui, oborta ægritudine, ad extréma perdúctus est, et Leándro Episcopo, quem prius veheménter affíixerat, Reccarédu regem filium suum, quem in sua hæresi reliquébat, commendare curávit, ut in ipso quoque tália fáceret, quália et in fratre suis exhortatióibus fecisset. Qua commendatióne expléta, defúnctus est. Post cujus mortem Reccarédu rex non patrem pérfidum, sed fratrem mártylem sequens, ab Ariánæ hæréseos pravitáte convérsus est, totamque Visigothórum gentem ita ad veram perdúxit fidem, ut nullum in suo regno militare permítteret, qui regni Dei hostis existere per hæréticam pravitatem non timéret. Nec mirum, quod veræ fidei prædicator factus est, qui frater est mártiris: cujus hunc quoque mérita adjuvant, ut ad omnipoténtis Dei grémium tam multos redúcatur.

**¶. Stola jucunditatis.**

**Temp. Pasch. ¶. Filii Jerúsalem.**

In iij. Noct. Lectiones tam temp. Pasch., quam extra, leguntur de Homilia in Evang., S quis venit ad me, de Com. unius Mart. xxij. ¶. vero pro varietate temporis.